
Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347208-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Gaz ziemny
2023/S 111-347208

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wlkp. w imieniu którego działa Pełnomocnik Pomorska Grupa Konsultingowa 
SA z siedzibą w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5990019632
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Tel.:  +48 523456081
Faks:  +48 523456081
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bogdaniec
Krajowy numer identyfikacyjny: 5992775846
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 45
Miejscowość: Bogdaniec
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bogdaniec.pl

I.1) Nazwa i adresy

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:kowalska@pgksa.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
mailto:kowalska@pgksa.pl
www.bogdaniec.pl


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Drezdenko
Krajowy numer identyfikacyjny: 5950007025
Adres pocztowy: ul. Warszawska 1
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.drezdenko.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5990003619
Adres pocztowy: ul. Kostrzyńska 46
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk-gorzow.com.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorzowie Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 5990019632
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 10
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.osir.gorzow.pl

I.1) Nazwa i adresy

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.bip.drezdenko.pl
mailto:kowalska@pgksa.pl
www.mzk-gorzow.com.pl
mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.osir.gorzow.pl


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

3 / 10

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 5990110427
Adres pocztowy: ul. Kosynierów Gdyńskich 47
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.gorzow.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5990019632
Adres pocztowy: ul. Wełniany Rynek 3
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zgm.gorzow.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Krośnieński
Krajowy numer identyfikacyjny: 9261476924
Adres pocztowy: ul. Piastów 10B
Miejscowość: Krosno Odrzańskie
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://powiatkrosnienski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.pwik.gorzow.pl/
mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.zgm.gorzow.pl/
mailto:kowalska@pgksa.pl
http://powiatkrosnienski.pl/


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

4 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Lubiszyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 5992775869
Adres pocztowy: Plac Jedności Robotniczej 1
Miejscowość: Lubiszyn
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-433
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lubiszyn.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Piława Górna
Krajowy numer identyfikacyjny: 8821008231
Adres pocztowy: ul. Piastowska 69
Miejscowość: Piława Górna
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-240
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pilawagorna.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Santok
Krajowy numer identyfikacyjny: 5991012158
Adres pocztowy: ul. Gorzowska 59
Miejscowość: Santok
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-431
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska
E-mail: kowalska@pgksa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.santok.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Gorzowska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego okresie od 01.06.2023r. do 31.05.2025r.

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.lubiszyn.pl
mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.pilawagorna.pl
mailto:kowalska@pgksa.pl
http://www.santok.pl


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

5 / 10

Numer referencyjny: PGK/GZK/03/2023/gaz

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji do 157 punktów poboru (PPG). Prognozowana ilość 
paliwa gazowego to 3 602 911 m3 (41 073 160 kWh przy zastosowaniu współczynnika konwersji 11,4) z tego:
1) Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2023r. do 31.05.2024r. - 1 
806 242 m3
2) Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2024r. do 31.05.2025r. - 1 
796 669 m3
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Szacowana wielkość przedmiotu zamówienia ustalona została 
w oparciu o dane historyczne (dotychczasowe zużycie w obiektach). Wykonawca winien uwzględnić możliwe 
wahania poboru. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego 
(odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu 
oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 12 212 880.96 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2023r. do 31.05.2024r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09120000 Paliwa gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp, Gmina Bogdaniec, Gmina Drezdenko, Powiat Krośnieński, Gmina Lubiszyn, Gmina 
Pilawa Górna, Gmina Santok

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego realizowana będzie w okresie od 01.06.2023r. do 31.05.2024r. do 157 
punktów poboru (PPG). Szacowany wolumen 1 806 242 m3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 
Szczegóły dotyczące PPG, zużycia, mocy i grup taryfowych zawarte są w Załączniku nr 1a do SWZ. Powyższe 
dane mają charakter orientacyjny. Szacowana wielkość przedmiotu zamówienia ustalona została w oparciu 
o dane historyczne (dotychczasowe zużycie w obiektach). Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania 
poboru. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) 
żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi 
przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

6 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2024r. do 31.05.2025r
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09120000 Paliwa gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gorzów Wlkp, Gmina Bogdaniec, Gmina Drezdenko, Powiat Krośnieński, Gmina Lubiszyn, Gmina 
Pilawa Górna, Gmina Santok

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego realizowana będzie w okresie od 01.06.2024r. do 31.05.2025r. do 157 
punktów poboru (PPG). Szacowany wolumen 1 796 669 m3. Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 
Szczegóły dotyczące PPG, zużycia, mocy i grup taryfowych zawarte są w Załączniku nr 1b do SWZ. Powyższe 
dane mają charakter orientacyjny. Szacowana wielkość przedmiotu zamówienia ustalona została w oparciu 
o dane historyczne (dotychczasowe zużycie w obiektach). Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania 
poboru. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości paliwa gazowego nie pociąga dla zamawiającego (odbiorców) 
żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz usługi 
przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

7 / 10

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 055-160337

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2023r. do 31.05.2024r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
E-mail: przetargiod@pgnig.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 873 865.77 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 084 308.14 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w okresie od 01.06.2024r. do 31.05.2025r

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:160337-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargiod@pgnig.pl


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

8 / 10

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Adres pocztowy: Jana Kazimierza3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
E-mail: przetargiod@pgnig.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 878 097.74 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 128 572.82 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO”, informuję, że:
1.Administratorem Państwa danych osobowych jest Pomorska Grupa Konsultingowa S.A., 85-059 Bydgoszcz, 
ul. Unii Lubelskiej 4c.
2.Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą 
prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień 
publicznych spoczywający na zamawiającym – w oparciu o przepisy ustawy Pzp oraz aktów wykonawczych do 
ustawy Pzp.
3.Odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art.18 oraz art. 74 ustawy Pzp.
4.Państwa dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.
5.Obowiązek podania przez Państwa danych osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.
6.Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegały 
profilowaniu, stosowanie do art.22 RODO.
7.W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych jesteście Państwo uprawnieni do:
1)dostępu do swoich danych osobowych – na podstawie art.15 RODO,
2)sprostowania lub uzupełnienia swoich danych osobowych – na podstawie art.16 RODO, przy czym 
skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 
nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
3)żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o 
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:przetargiod@pgnig.pl


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

9 / 10

Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia,
4)prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 
przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO.
8.Nie przysługuje Państwu:
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art.20 RODO.
9.Zamawiający przypomina o ciążącym na wykonawcy obowiązku informacyjnym wynikającym z art.14 RODO 
względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną zamawiającemu w związku z prowadzonym 
postępowaniem i które zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, 
chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust.5 RODO.
10.Zgodnie z treścią art. 63 ust. 1 ustawy Pzp Ofertę oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 ustawy 
Pzp (JEDZ) składa się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S111
12/06/2023
347208-2023-PL

10 / 10

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6.Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10.Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/06/2023

12/06/2023 S111
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

